CN高容差连接器解决方案
CombiTac align
2  CombiTac align
STÄUBLI ELECTRICAL CONNECTORS
连接美好生活
史陶比尔电连接器
史陶比尔集团是电连接器、流体连接器、机器
人和纺织机械这四大事业部构成的机电一体

AGV-CC6/FSS
AGV-HME-FSS/15
订货号 型号 描述
37.0000 AGV-CC6/FSS CC6插头导向口
37.0001 AGV-HME-FSS/15 CC6插座浮动机构，±15 mm
CombiTac align  7
AGV-CC6-...
连接器配置方案
订货号 型号 插座 插头 描述 额定电流
额定电压
充电桩 AGV 配置信息 电源 信号
38.0106 AGV-CC6-2S6/6+4S2.5/0.5-1.5-UR ×
2 x Ø 6 mm 压接端子（适用于6 mm²线径）
4 x Ø 2.5 mm，2 个 固定夹
40 A
300 V
AC/DC
10 A
60 V
AC/DC38.0506 AGV-CC6-2P6/6+4P2.5/0.5-1.5-UR ×
38.0110 AGV-CC6-2S6/10+4S2.5/0.5-1.5-UR ×
2 x Ø 6 mm 压接端子（适用于10 mm²线径）
4 x Ø 2.5 mm，2 个 固定夹
55 A
300 V
AC/DC
10 A
60 V
AC/DC38.0510 AGV-CC6-2P6/10+4P2.5/0.5-1.5-UR ×
38.0116 AGV-CC6-2S6/16+4S2.5/0.5-1.5-UR ×
2 x Ø 6 mm压接端子（适用于16 mm²线径）
4 x Ø 2.5 mm，2 个 固定夹
75 A
300 V
AC/DC
10 A
60 V
AC/DC38.0516 AGV-CC6-2P6/16+4P2.5/0.5-1.5-UR ×
38.0125 AGV-CC6-2S6/25+4S2.5/0.5-1.5-UR ×
2 x Ø 6 mm压接端子（适用于 25 mm²线缆）
4 x Ø 2.5 mm，2 个 固定夹
100 A
300 V
AC/DC
10 A
60 V
AC/DC38.0525 AGV-CC6-2P6/25+4P2.5/0.5-1.5-UR ×
38.0505 AGV-CC6-2P6/M5+4P2.5/0.5-1.5-UR ×
2个Ø 6 mm螺纹安装端子（适用于M5螺纹）
4个Ø2.5 mm端子，2个固定夹
100 A
300 V
AC/DC
10 A
60 V
AC/DC
插座（充电桩侧）
插头（AGV侧）
技术参数：
参考8-10页
E547189
8  CombiTac align
订货号 型号 描述
37.4110 AGV-CC6/2-6+4-2.5/S-UR 插座外壳，充电桩侧
37.4510 AGV-CC6/2-6+4-2.5/P-UR 插头外壳，AGV侧
37.4080 AGV-CC6-RC6/2.5 固定夹（每个外壳配置2个，需单独订购）
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA432
绝缘外壳 AGV-CC6/2-6+4-2.5/…
不带触子的绝缘外壳。
适用于 2 × Ø  6 mm 电源触子和 4 ×
Ø 2.5 mm 信号触子，配备 2 个固定夹。
AGV-CC6/2-6+4-2.5/S-UR
AGV-CC6-RC6/2.5
AGV-CC6/2-6+4-2.5/P-UR
技术数据
极数 2个电源 + 4个信号
污染等级/过电压类别 3/CAT III
额定电压 300 V 电源 / 60 V 信号
额定电压 UL 300 V 电源 / 60 V 信号
防护等级 IP2X（插座和插头电源）
电气间隙和爬电距离 IEC 60664-1:2020 和 UL 1977
限定温度 (IEC 61984:2008), �最高
最低
+125 °C
-40 °C
外壳材质 PA
CombiTac align  9
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA432
Ø 6 mm 电源触子
适用于绝缘外壳AGV-CC6/2-6+4-2.5/…
母针装配MULTILAM。
连接方式：
	• 压接端子（C）适用于铜导体（5级）
	• 螺纹安装，采用M5内螺纹，通过电缆接线头
（符合DIN 46234）连接，仅公针可用。
AGV-PP6/...AGAGV-SP6/... AG
AGV-P6/M5 AG
订货号 型号 插座
触子
插头
触子 表面 导体横截面积 额定电流 连接类型
mm² AWG A
37.0106
37.0506
AGV-SP6/6 AG
AGV-PP6/6 AG
×
×
6 10 40
37.0110
37.0510
AGV-SP6/10 AG
AGV-PP6/10 AG
×
×
10 8 55
37.0116
37.0516
AGV-SP6/16 AG
AGV-PP6/16 AG
×
×
16 6 75
37.0125
37.0525
AGV-SP6/25 AG
AGV-PP6/25 AG
×
×
25 4 100
37.0505 AGV-P6/M5 AG ×
6
10
16
25
10
8
6
4
40
55
75
100
C
C
C
C
S
10  CombiTac align
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA432
Ø 2.5 mm 信号触子
适用于绝缘外壳AGV-CC6/2-6+4-2.5/…
母针装配 MULTILAM。
连接方式：
	• 压接端子（C）适用于铜导体（5类和6类）
AGV-PP2.5/0.5-1.5 AGAGV-SP2.5/0.5-1.5 AG